
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 5  

на Столичния общински съвет 

 от 09.07.2015 година 

 
За доброволно прилагане на действащ регулационен план на УПИ 

VI-239, 240, 241, 242, 243, 244, в кв.8, м. „Драгалевска спирка”, чрез 
продажба на общински имоти. 

На основание §8, ал.2, т.1 от ПР на Закона за устройство на 
територията, чл.35, ал.4 от Закона за общинската собственост, чл.80, ал.1 и 
ал.4 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие да се приложи действащ регулационен план на УПИ 
VI- 239, 240, 241, 242, 243, 244, в кв.8, м. „Драгалевска спирка”, одобрен 
със Заповед № РД-50-09-533/25.11.1993 г., с площ от 2090 кв.м., като 
Столична община продаде на „САУТ ПАРК БИЛДИНГ” ООД, ЕИК 
203472168, следните имоти - частна общинска собственост, срещу 
заплащане на пазарна цена, в размер общо на 307 975,00 лева: 

1.1. Поземлен имот пл. № 241, с площ 322 кв.м. (АОС № 5151/ 
24.04.2015г. на Район „Лозенец”), отреден за УПИ VI-239, 240, 241, 242, 
243, 244, в кв.8, м. „Драгалевска спирка”; 

1.2. Поземлен имот пл. № 242, с площ 293 кв.м. (АОС № 5152/ 
24.04.2015г. на Район „Лозенец”), отреден за УПИ VI-239, 240, 241, 242, 
243, 244, в кв.8, м. „Драгалевска спирка”; 

1.3. Поземлен имот без пл. № с площ 20 кв.м., отреден за УПИ VI- 
239, 240, 241, 242, 243, 244, в кв.8, м. „Драгалевска спирка”. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за доброволно прилагане на действащ регулационен план за 
имотите по т.1. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол  № 85,  точка 34 от дневния 

ред, по доклад № СО-2600-4390/10/03.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 
       Елен Герджиков  

 


